
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14836 – Poz. 2580, 2581

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r., tworzy się odrębny 
obwód głosowania Nr 4 w Domu Pomocy Społecz-
nej w Baszkowie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Zduny.

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzisław Malec

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmiana-
mi) - uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się podziału Gminy Czajków na stałe 
obwody głosowania.

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, określa załącznik do niniejszej uchwa-
ły, stanowiący jej integralną część.

§3. Traci moc uchwała Nr X/55/91 Rady Gminy 
w Czajkowie z dnia 5 września 1991 r. w spra-
wie utworzenia obwodów głosowania na obszarze 
gminy Czajków dla przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 27 
października 1991 roku oraz uchwała Nr XXV/97/97 
Rady Gminy w Czajkowie z dnia 11 sierpnia 1997 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Czajków 
obwodów głosowania dla przeprowadzenia wybo-
rów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 21 września 1997 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czajków.

§5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Puchata

2580

UCHWAŁA Nr XXXVIII/243/10 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Zduny w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2581

UCHWAŁA Nr XXVIII/151/10 RADA GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Czajków



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14837 – Poz. 2581, 2582

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co 
następuje:

§1. Zalicza się ulicę „ Dworzec „ w Pogorzeli do 
kategorii dróg gminnych Nr 747586 P ul. Dworzec 

I odcinek 0+000 - 0+469 0+469 
II odcinek 0+000 - 0+025 0+025 
Długość w km 0,494

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Pogorzeli.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszulski

2582

UCHWAŁA Nr XXXVII/226/10 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

 11 

 
 
2581 
UCHWAŁA Nr XXVIII/151/10 RADA GMINY W CZAJKOWIE 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Czajków 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) - uchwala się, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się podziału Gminy Czajków na stałe obwody głosowania. 
§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, określa 
załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 
§3. Traci moc uchwała Nr X/55/91 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 5 września 1991 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania na obszarze gminy Czajków dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 27 
października 1991 roku oraz uchwała Nr XXV/97/97 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 11 sierpnia 1997 r. w sprawie utworzenia na 
obszarze Gminy Czajków obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 21 września 1997 roku. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 
§5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy w Czjkowie 
(-) Andrzej Puchata 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XXVIII/151/10 

Rady Gminy w Czajkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
GMINA CZAJKÓW 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Czajków - Czajków, Kłajpeda, Kosmale, Gałki, 
Brzazgały, Osiedle Słoneczne, Pólka, Wysoty, Śniegule, 
Basie 
Sołectwo Muchy: 
Łuszczki,Marki,Zgórniak, Kędzie,Niedźwiedzie, Załomskie, 
Sołectwo Salamony I 
Sołectwo Salamony II 

Gimnazjum w 
Czajkowie lokal 
dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

2 

Sołectwo Klon - Krzyżowiec, Niemce,Wróble, Dziwińskie, 
Studziańskie, Kopna, Zadki, 
Sołectwo Michałów - Wałaszki,Wyrwasy 
Sołectwo Mielcuchy - Dubisy, Krośla, Opłotki, Poddubisie, 
Sołectwo Mielcuchy Pierwsze - Bolki, Lemiesze  

Szkoła Podstawowa 
w Mielcuchach 

 
 
2582 
UCHWAŁA Nr XXXVII/226/10 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 


